
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

31 травня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 16-16/VIII 

 

Про внесення змін до рішення четвертої  

сесії селищної ради сьомого скликання  

від 26 травня 2016 року «Про розроблення  

генерального плану смт.Козелець, 

Козелецького району, Чернігівської області» 

 

 

 Згідно з ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі ст. ст. 16, 17 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 16 

листопада 2011 року №  290 «Про затвердження Порядку розроблення 

містобудівної документації» у зв’язку з тим, що рішення четвертої сесії 

селищної ради сьомого скликання від 26 травня 2016 року «Про 

розроблення генерального плану смт.Козелець, Козелецького району, 

Чернігівської області» не було реалізовано у повній мірі та враховуючи 

необхідність приведення містобудівної документації  відповідність із 

вимогами законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельних 

норм, державних стандартів і правил, селищна рада вирішила: 

1. Пункт 1  рішення викласти в такій редакції: «1. Внести зміни до 

генерального плану селища Козелець Чернігівської області». 

2. Пункт 2  рішення викласти в такій редакції: «2.Визначити замовником 

робіт щодо внесення змін до генерального плану селища Козелець 

Чернігівської області виконавчий комітет Козелецької селищної ради». 

3. Пункт 3 виключити.  

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

  

 

 

Селищний голова        О. Б. Дмитренко 


